平成 17年 11月 7日

各 位

会 社 名 ミサワホームホールディングス株式会社

                 代表者名 代 表 取 締 役 水 谷 和 生
               （コード番号 1722 東証・大証・名証第１部）

                 問合せ先 執 行 役 員 赤 松 哲 男

（TEL.03-3345-1111)

当社子会社（ミサワホーム北海道株式会社）の

    平成 18 年 3 月期中間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社であるミサワホーム北海道株式会社の平成

17年 5月 20日に公表した平成 18年 3月期（平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日）
の中間業績予想を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

各　　　位

会社名　　　 ミサワホーム北海道株式会社

代表者名　　代表取締役社長執行役員　　 岩渕　宣昌

（コード番号　　１７６１　　　札証）

問合せ先　　総合企画部長　　　　　　　 　　 星加　龍哉

１． 平成18年3月期（連結）中間業績予想の修正（平成17年4月1日　～　平成17年9月30日）

経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 50 50

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 58 90

増 減 額（Ａ）-（Ｂ） 8 40

増 減 率 （％） 16.1 80.1

43 △47

２． 平成18年3月期（個別）中間業績予想の修正（平成17年4月1日　～　平成17年9月30日）

経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 50 50

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 60 94

増 減 額（Ａ）-（Ｂ） 10 44

増 減 率 （％） 20.3 89.7

36 △52

３． 修正の理由

当中間期の業績は、期初（平成17年５月20日）に公表いたしました通期の売上高、経常利益の見通し

に対して順調に推移しております。

なお、中間純利益につきましては、特別利益（投資有価証券の売却益等）の発生により、当初公表値

を上回る見込みであります。

なお、通期の業績予想につきましては現在再度集計中であり、11月14日に予定しております中間決算

発表時にお知らせいたします。

（注）今回の修正値は、発表日現在入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実なる仮定

　　を前提としており、実際の決算とは異なる可能性があります。

（単位：百万円、％）

売　上　高

13,500

前期（平成17年３月中間期）実績

1.5

13,422

198

13,698

平成17年11月7日

売　上　高

13,500

平成１８年３月期中間業績予想の修正に関するお知らせ

前期（平成17年３月中間期）実績

（単位：百万円、％）

13,716

216

1.6

13,442